
 

 

РЕШЕНИЕ ЗА ПОЧЕТОК СО РАБОТА НА СТУДИСКИ ПРОГРАМИ/ЕДИНИЦИ НА ВИСОКО ОБРАЗОВНАТА УСТАНОВА: 

Универзите на Југоисточна Европа - Тетово 

(Период: септември - октомври 2023) 

 

Р.б. Факултети Седиште Назив на студиска 

програма 

Циклус на 

студии 

ЕКТС Број и датум на доставено барање од 

страна на ВОУ (нивен/наш број) 

Број и датум на Решение за 

почеток со работа 

1 Факултет за 

современи науки и 

технологии 

Тетово Компјутерски науки, 

насока: Наука за податоци  

(на англиски јазик) 

прв циклус/ 

академски 

240 нивен бр.03-2769/2 од 22.08.2023 г., 

наш бр. 08-1124/1 од 23.08.2023 г. 

бр.08-1124/4 од 05.09.2023 г. 

2 Факултет за 

современи науки и 

технологии 

Тетово Компјутерски науки, 

насока: Софтверско 

инженерство  

втор циклус/ 

академски 

120 нивен бр.03-2768/2 од 22.08.2023 г., 

наш бр. 08-1125/1 од 23.08.2023 г. 

бр.08-1125/4 од 05.09.2023 г. 

3 Факултет за јазици, 

култури и 

комуникации 

Тетово Албанолошки студии втор циклус/ 

академски 

120 нивен бр.03-2770/2 од 22.08.2023 г., 

наш бр. 08-1126/1 од 23.08.2023 г. 

бр.08-1126/4 од 05.09.2023 г. 

4 Факултет за јазици, 

култури и 

комуникации 

Тетово Албанолошки студии втор циклус/ 

академски 

60 нивен бр.03-2771/2 од 22.08.2023 г., 

наш бр. 08-1127/1 од 23.08.2023 г. 

бр.08-1127/4 од 05.09.2023 г. 

5 Факултет за 

современи 

општествени науки 

Тетово Јавен менаџмент и јавни 

политики 

прв циклус/ 

академски 

240 нивен бр.03-3272/2 од 19.09.2023 г., 

наш бр. 08-1217/1 од 19.09.2023 г. 

бр.08-1217/4 од 27.09.2023 г. 

6 Факултет за 

современи науки и 

технологии 

Тетово Компјутерски науки, 

насока: Образование  

прв циклус/ 

академски 

240 нивен бр.03-3481/2 од 29.09.2023 г., 

наш бр. 08-1264/1 од 29.09.2023 г. 

бр.08-1264/4 од 10.10.2023 г. 

 


